




Fatos e Números em GULFSTREAM PARK
 Apresentações desde 29/11/2019 até 31/03/2020

JÓQUEI Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Irad Ortiz, Jr. 277 68 49 37 25 56 139 29 21 138 39 28 100 42 42 $6.40
Luis Saez 292 52 47 34 18 46 152 25 16 140 27 19 62 24 39 $7.90
Paco Lopez 228 41 32 35 18 47 114 19 17 114 22 19 41 14 34 $13.60
Emisael Jaramillo 216 38 23 21 18 38 121 26 21 95 12 13 35 11 31 $10.40
Tyler Gaffalione 164 31 34 15 19 49 73 15 21 91 16 18 32 11 34 $9.40
Jose L. Ortiz 133 22 17 24 17 47 57 13 23 76 9 12 30 11 37 $7.00
Jairo Rendon 202 21 23 28 10 36 96 10 10 106 11 10 17 9 53 $13.30
Cristian A. Torres* 231 20 30 38 9 38 131 17 13 100 3 3 14 7 50 $10.70
Edgard J. Zayas 109 13 17 10 12 37 48 5 10 61 8 13 8 2 25 $20.70
Edgar S. Prado 65 13 2 10 20 38 25 8 32 40 5 13 1 0 0 $20.00

JÓQUEI 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Irad Ortiz, Jr. 41 9 22 110 25 23 189 47 25 41 12 29 34 7 21 0 0 0 149 38 26 128 30 23
Luis Saez 57 16 28 116 15 13 204 40 20 37 8 22 33 2 6 0 0 0 147 25 17 145 27 19
Paco Lopez 33 6 18 87 14 16 147 24 16 33 8 24 35 7 20 0 0 0 122 20 16 106 21 20
Emisael Jaramillo 56 9 16 73 13 18 148 26 18 26 3 12 32 7 22 0 0 0 98 15 15 118 23 19
Tyler Gaffalione 14 3 21 61 12 20 95 17 18 26 2 8 36 10 28 0 0 0 101 20 20 63 11 17
Jose L. Ortiz 18 2 11 48 7 15 80 14 18 20 4 20 29 4 14 0 0 0 80 14 18 53 8 15
Jairo Rendon 49 3 6 68 10 15 146 16 11 24 2 8 20 1 5 0 0 0 109 12 11 93 9 10
Cristian A. Torres* 53 2 4 86 4 5 188 18 10 22 1 5 14 0 0 0 0 0 109 8 7 122 12 10
Edgard J. Zayas 6 1 17 52 6 12 82 10 12 11 1 9 7 0 0 0 0 0 59 6 10 50 7 14
Edgar S. Prado 16 4 25 21 5 24 40 10 25 9 0 0 10 1 10 0 0 0 30 4 13 35 9 26

TREINADOR Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Todd A. Pletcher 83 23 15 10 28 58 39 11 28 44 12 27 30 17 57 $5.60
Jorge Navarro 114 21 18 14 18 46 86 16 19 28 5 18 28 9 32 $8.00
Michael J. Maker 97 20 13 14 21 48 15 2 13 82 18 22 30 12 40 $8.20
Saffie A. Joseph, Jr. 71 19 14 7 27 56 43 14 33 28 5 18 21 7 33 $8.10
Jason Servis 40 11 8 5 28 60 20 3 15 20 8 40 23 10 43 $5.10
Antonio Sano 98 10 17 16 10 44 63 5 8 35 5 14 7 3 43 $15.30
Amador Merei Sanchez 71 10 8 7 14 35 42 4 10 29 6 21 3 2 67 $19.90
Ralph E. Nicks 45 10 8 5 22 51 28 7 25 17 3 18 8 4 50 $11.10
Nagib Aboughaida 30 8 5 7 27 67 28 8 29 2 0 0 5 3 60 $7.80
Jane Cibelli 43 8 5 4 19 40 16 3 19 27 5 19 6 2 33 $11.90

TREINADOR 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Todd A. Pletcher 20 7 35 42 11 26 52 17 33 15 3 20 14 3 21 0 0 0 52 12 23 31 11 35
Jorge Navarro 19 4 21 36 8 22 79 20 25 14 1 7 18 0 0 0 0 0 40 5 13 74 16 22
Michael J. Maker 9 1 11 33 8 24 55 16 29 13 3 23 27 1 4 0 0 0 80 17 21 17 3 18
Saffie A. Joseph, Jr. 14 2 14 27 9 33 36 9 25 13 3 23 17 5 29 0 0 0 33 10 30 38 9 24
Jason Servis 10 1 10 8 1 13 25 6 24 4 2 50 11 3 27 0 0 0 10 4 40 30 7 23
Antonio Sano 27 1 4 46 7 15 77 8 10 9 1 11 9 0 0 0 0 0 47 5 11 51 5 10
Amador Merei Sanchez 22 2 9 39 7 18 61 10 16 2 0 0 8 0 0 0 0 0 26 4 15 45 6 13
Ralph E. Nicks 19 6 32 16 2 13 27 5 19 5 0 0 4 2 50 0 0 0 16 3 19 29 7 24
Nagib Aboughaida 5 1 20 12 3 25 28 8 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 50 24 5 21
Jane Cibelli 6 0 0 11 1 9 36 6 17 4 2 50 0 0 0 0 0 0 19 3 16 24 5 21

CAVALO Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

My Point Exactly 3 2 0 1 67 100 0 0 0 3 2 67 0 0 0 $10.00
Castagno 3 2 0 1 67 100 1 1 100 2 1 50 0 0 0 $8.70
Jean Elizabeth 2 2 0 0 100 100 1 1 100 1 1 100 0 0 0 $8.80
Premier Star 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 2 2 100 $4.40
Noble Drama 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 0 0 0 $24.80
Shivaree 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 1 1 100 $7.00
Pink Sands 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 0 0 0 $11.80
She's My Type (FR) 2 2 0 0 100 100 0 0 0 2 2 100 0 0 0 $18.40
Mean Mary 2 2 0 0 100 100 0 0 0 2 2 100 0 0 0 $6.90
Extravagant Kid 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 1 1 100 $5.80

   


